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Številka:  011-011/2019- 
Datum:    05. 06. 2019            
 
 
 

Z A P I S N I K 
5. redne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila v sredo, 5. junija 
2019 ob 20. 00 uri v sejni sobi občine na naslovu Stara cesta 13, Dobrova. 
 
Sejo je vodil župan Občine Dobrova- Polhov Gradec Franc Setnikar.  
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Gregor Čuden, Tončka Dolenc, Borut Dolinar, Stanislav Dvanajščak, 
Marko Košir, Ana Malovrh, Ana Oblak, Katarina Oven, Nataša Peljhan, Marjan Pograjc, Franc Rejec, Valentin 
Tominc, Marjeta Urbančič, Anton Zibelnik, Ana Zorc.  
 
Svojo odsotnost so opravičili člani sveta: Bojan Demšar. 

Ostali prisotni: Biserka Pogačar, predsednica nadzornega odbora občine, Neža Vodušek, zunanja 
pripravljavka gradiva, Nadja Prosen, dopisnica Našega časopisa, Gašper Tominc, Urednik Našega časopisa, 
Dean Stepančič, predstavnik MIRED,  Mateja Tavčar in Tadeja Plestenjak, občinska uprava. 

Seja se je pričela ob 20.00 uri. 
Navzočih je bilo 15 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje, župan Franc Setnikar, je člane občinskega sveta in ostale prisotne lepo pozdravil in 
ugotovil, da je sklepčnost na seji zagotovljena.  
 
Po ugotovitvi sklepčnosti je članicam in članom občinskega sveta predlagal v sprejem potrditev zapisnika 
4. redne seje.  
V razpravi na vsebino zapisnika sta sodelovala člana občinskega sveta Marjan Pograjc in Borut Dolinar. 
Občinska uprava pripravi do naslednje seje pojasnila v zvezi s pisanjem zapisnikov sej občinskega sveta in 
opisi za dostop do zvočnih posnetkov sej. Po zaključeni razpravi je predsedujoči seje podal predlog zapisnika 
v potrditev.  
Zapisnik je bil s 13 glasovi ZA potrjen. 
 
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 5. seje Občinskega sveta Občine Dobrova- 
Polhov Gradec : 
 

1. Predlog sprememb in dopolnitev Statuta občine- obravnava in sprejem 
2. Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika občinskega sveta- obravnava in sprejem 
3. Predlog Sklepa o imenovanju občinske volilne komisije 
4. Predlog za podelitev občinskih priznanj za leto 2019 
5. Seznanitev z Letnim poročilom SU MIRED za leto 2018 
6. Seznanitev z Letnim poročilom Našega časopisa za leto 2018 
7. Vprašanja in pobude svetnikov 
8. Razno  
 

Predlagani dnevni red je bil soglasno sprejet.  
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Ad 1) Predlog sprememb in dopolnitev Statuta občine- obravnava in sprejem 
 
Župan Franc Setnikar je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije Ani Oblak, ki je predstavila 
postopek poteka predloga.  Razprave ni bilo, zato je je župan predlagal občinskemu svetu v sprejem 
naslednji sklep:   
 
Sklep 35/1/5 
Občinski svet sprejme spremembe in dopolnitve Statuta občine v predlaganem besedilu. 
 
Za je glasovalo 11 članov občinskega sveta. Proti je glasoval 1 član občinskega sveta.  
Sklep je bil sprejet.  
 
Ad 2) Predlog sprememb in dopolnitev Poslovnika občinskega sveta- obravnava in sprejem 
 
Župan je povedal, da dodatnih predlogov in amandmajev ni bilo podanih. Članom sveta je predstavil  
predlog amandmaja k 50. členu Poslovnika ter povabil k besedi za predstavitev k obravnavani točki Ano 
Oblak in Nežo Vodušek, strokovno pripravljavko gradiva. Razprave ni bilo, zato je predsedujoči seje 
predlagal članom občinskega sveta v sprejem naslednja sklepa:  
 
Sklep 36/2/5 
Občinski svet sprejme amandma župana na predlog vsebine 50. člena Poslovnika občinskega sveta, ki 
ureja zvočni zapis seje občinskega sveta. 
 
Za je glasovalo 13 članov občinskega sveta. Proti sta glasovala 2 člana občinskega sveta. 
Sklep je bil sprejet. 
 
Sklep 37/3/5 
Občinski svet sprejme spremembe in dopolnitve Poslovnika občinskega sveta v predlaganem besedilu. 
 
Za je glasovalo 13 članov občinskega sveta. Proti ni glasoval nihče. 
Sklep je bil sprejet. 
 
Ad 3) Predlog Sklepa o imenovanju občinske volilne komisije 
 
Župan je povedal, da so člani sveta prejeli gradivo na prejšni seji ter je predal besedo Ani Oblak, predsednici 
Statutarno pravne komisije, ki je članom sveta predstavila mnenje Statutarno pravne komisije. V razpravi 
so sodelovali Marjan Pograjc, Gregor Čuden in Marko Košir. Članom sveta se posreduje vsa pridobljena 
mnenja o postopku imenovanja OVK. Po zaključeni razpravi je župan predlagal občinskemu svetu v sprejem 
naslednji sklep:  
 
Sklep 38/4/5 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec sprejme Sklep o imenovanju občinske volilne komisije v 
predlaganem besedilu. 
 
Za je glasovalo 13 članov občinskega sveta. Proti je glasoval 1 član občinskega sveta. 
Sklep je bil sprejet. 
 
Ad 4) Predlog za podelitev občinskih priznanj za leto 2019 
Ana Malovrh, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je predstavila predlog 
za podelitev priznanj občine. Po predstavitvi vsebine razprave ni bilo, zato je župan predlagal občinskemu 
svetu v sprejem naslednji  
 
Sklep 39/5/5 
Občinska priznanja za leto 2019 občinski svet podeli naslednjim dobitnikom priznanj;    
1. Priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju gasilstva v občini prejme Kristian 
Laznik, 1980, Polhov Gradec.     
Predlagatelj je Prostovoljno gasilsko društvo Polhov Gradec. 
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2. Priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega življenja v občini 
prejme Eva Marija Sečnik, 1947, Dobrova.      
Predlagatelj je Društvo upokojencev Dobrova.  
 
3. Priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju športa in plesa v občini prejme Maja 
Železnikar, 2005, Polhov Gradec. 
Predlagatelji je Jelka Vrhovec. 
 
4. Priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju društvenega življenja v občini prejme 
Tone Koprivec , 1966, Briše  pri Polhovem Gradcu. 
Predlagatelj je turistično društvo Briše.  
 
5. Priznanje občine za izkazano prizadevnost na področju športa in plesa v občini prejme Gaja 
Malovrh, 2000, Polhov Gradec. 
Predlagateli je Franc Setnikar, župan.  
 
6. Zlati grb občine za dolgoletno skrb pri ohranjanju kulturne sakralne dediščine v občini ter 
prispevek k ugledu in razvoju občine, prejme Bogdan Oražem , 1968, Polhov Gradec.  
Predlagatelj je Župnijski pastoralni svet župnije Polhov Gradec.  
 
Za je glasovalo 15 članov občinskega sveta.  
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Ad 5) Seznanitev z Letnim poročilom SU MIRED za leto 2018 
Franc Setnikar je povabil k besedi Deana Stepančiča, predstavnika skupne službe MIRED, da predstavi 
vsebino obravnavane točke dnevnega reda. V razpravi sta sodelovala Borut Dolinar in Marko Košir. Po 
podanih odgovorih na vprašanja je župan predlagal v sprejem naslednja sklepa: 
 
Sklep 40/6/5 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec se seznani z Letnim poročilom Skupne občinske prave 
Medobčinski inšpektorat in redarstvo za leto 2018.  
 
Za je glasovalo 15 članov občinskega sveta.  
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Sklep 41/7/5 
Občinski svet občine Dobrova – Polhov Gradec potrjuje izvajanje Občinskega programa varnosti občine 
Dobrova- Polhov Gradec.  
 
Za je glasovalo 15 članov občinskega sveta.  
Sklep je bil soglasno sprejet. 
 
Ad 6) Seznanitev z Letnim poročilom Našega časopisa za leto 2018 
Gašper Tominc, urednik Našega časopisa, je prisotnim predstavil vsebino obravnavane točke dnevnega 
reda. Ana Zorc, predsednica Odbora za družbene dejavnosti, je predstavila tudi pozitivno mnenje matičnega 
delovnega telesa.  V razpravi sta sodelovala Marko Košir in Franc Rejec. Po zaključeni razpravi je župan 
predlagal članom sveta v sprejem naslednji   
 
Sklep 42/8/5 
Občinski svet občine Dobrova- Polhov Gradec se seznani z Letnim vsebinskim in finančnim poročilom 
Našega časopisa za leto 2018. 
 
Za je glasovalo 15 članov občinskega sveta.  
Sklep je bil soglasno sprejet.  
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Ad 7) Vprašanja in pobude svetnikov 
Pod stalno točko občinskih sej »Vprašanja in pobude svetnikov«, so člani občinskega sveta zastavili 
naslednja vprašanja ter podali sledeče pobude:  
 

 
 
Predsedujoči seje je vprašanja in pobude odstopil v reševanje ali pripravo odgovorov strokovnim službam, 
organom ali delovnim telesom občinskega sveta. Odgovoril pa je na vprašanje Gregorja Čudna v zvezi z 
zmanjšanjem oddelka v vrtcu v Polhovem Gradcu, saj so bili sprejeti vsi otroci, vpisanih otrok je manj, pa 
tudi ostali oddelki niso zapolnjeni do dovoljenega števila otrok, vpis otrok je obravnaval tudi Odbor za 
družbene dejavnosti, Nataša Peljhan, članica sveta, pa je natančneje pojasnila razloge za tovrstno odločitev. 
Povedal pa je tudi, da bo že na naslednji seji sveta predstavljena celotna vsebina o možnostih in obstoječih 
virih pridobivanja EU sredstev za občino. Na pobudo Marka Koširja o spremljanju izvajanja projektov je 
povedal, da je v pripravi prenova spletne strani občine, ki bo vsebovala tudi tovrstno vsebino, poročanje 
pa bo  župan pričel redno izvajati na sejah sveta. Na pobudo svetnice Katarine Oven o zagotovitvi 
proračunskih sredstev za dogodek ob odhodu dolgoletnega župnika na Dobrovi je povedal, da se sredstva 
bodo zagotovila, v skladu z namenom in z upoštevanjem pravil, ki veljajo za javna sredstva. Na vprašanje 
Gregorja Čudna, kdaj bo zaključen projekt ureditve zunanjih površin pri OŠ Polhov Gradec, je povedal, da 
je zaradi majskega slabega vremena rok sicer malo podaljšan, vendar morajo biti dela dokončana do 
pričetka novega šolskega leta. Na vprašanje Boruta Dolinarja, kako bo Krajevna skupnost Dobrova delovala 
v bodoče, je povedal, da še vedno, kot do sedaj, z nalogami, ki so v skladu z zakonodajo in Statutom 
občine, vodo oskrba pa je gospodarska javna služba in je izvajanje le-te določeno z zakonodajo in ostalimi 
predpisi.  
 
Ad 8) Razno 
Občinsko svetnico Marjeto Urbančič je zanimalo, kako napredujejo pogovori in dela v objektu v Gabrju, 
kamor se selijo zdravniške in socialne storitve in knjižnica, občinskega svetnika Marjana Pograjca pa je 
zanimalo, za kakšno obdobje gre? Župan je povedal, da je selitev še vedno predvidena, dela pa potekajo z 
zamudo, ker mora investitor oz. lastnik objekta dopolniti finančno konstrukcijo obnove, v skladu z 
namenom. Povedal je tudi, da se službe zaradi premajhnih oz. neustreznih prostorov selijo v Gabrje do 
izgradnje Centra Emila Adamiča, dopoldansko varstvo za starejše in ev. varovana stanovanja pa ostajajo 
na tej lokaciji še naprej.  
Župan je vse člane občinskega sveta povabil na prireditev ob praznovanju občinskega praznika. 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 5. redne seje Občinskega sveta Občine Dobrova- Polhov Gradec, zato je 
župan ob 21. 45 uri sejo končal. 
 
 
Zapisnik pripravila: 
Mateja Tavčar, 
direktorica občinske uprave   
 
 
                                                                                                     Franc Setnikar, 

župan 

Čuden Gregor Ukinitev oddelka vrtca v Polhovem Gradcu? Kdaj bo obravnavana tema o možnostih občine za pridobitev sredstev EU? 

Košir Marko Pobuda za redno spremljanje/poročanje o teku občinskih projektov.

Pograjc Marjan Postavitev koša za pasje odpadke na Pot čez Horjulko, pridobitev kopije dopisa MJU o uskladitvi Statuta občine.

Čuden Gregor Rok za priključitev na kanalizacijsko omrežje? Rok za dokončanje ureditve zunanjih površin pri OŠ Polhov Gradec?

Oven Katarina Pobuda za zagotovitev sredstev za organizacijo dogodka/darila ob odhodu župnika na Dobrovi.

Dolinar Borut
Delovanje KS Dobrova v bodoče? Dostop do magnetogramov sej iz prejšnjih mandatov? Podatek o razpisu DRSI za projektiranje del v Mali 
vodi? 

Oven Katarina Pobuda za pridobitev celotne dokumentacije v zvezi z koresponedenco občine in KS Dobrova.


